CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 21/01/2026 09:40:45

Data referéncia: 20/01/2026

Operacgdes: Diario

Data

20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026

20/01/2026

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

397.704

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026

20/01/2026

Tipo de Ativo

CbB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

62

546

20

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.580.937

0

7.075.070.877

0

0

0

313.122.932

26.872.296

0

80.420.617

151.505.307.878

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
20/01/2026

20/01/2026

20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
20/01/2026

20/01/2026

LF 3

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0
NC 8
NDF 5.376
Opcoes Flexiveis 7.935
RDB 0
SWAP 5.170

Atualizacdo: 21/01/2026 09:40:45
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

592.450.204

0

0

500.000
60.825.317.118
510.065.039

0

1.469.952.202.933

[PUBLICO | PUBLIC]



